
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Spravedlnost!Platí pro všechny provincie.

Spravedlnost je základní lidská potřeba,je nezbytný pro fungování 
komunity, přežití. Spravedlnost musí nastolit Pravdu, napravit 
„nespravedlnost“. Začíná to u vás! Musíte být 'Jen'. Být jen základem 
pro to, aby spravedlnost povstala. Být spravedlivý a přijímat 
spravedlnost je ideální.Realita je taková, že existují nespravedliví lidé, 
kteří vytvářejí „Ve spravedlnosti“.Každý jednotlivec má morální, 
občanskou povinnost odstranit nespravedlnost.

SpravedlnostModlitba 1 Bůhčeká tady od tebe!
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Žádá o 
pomoc se spravedlivostí
Prosí o pomoc s odstraněním nespravedlnosti
Žádosti o potrestání nespravedlnosti nyní i v posmrtném životě 
Nechte dobro prosperovat a zlo scvrknout
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá, když se setkáte s nespravedlností nebo chybí spravedlnost.

Zlo proti 1Bůhbezpráví!
Systém protivníků je elitářský.Kontrakční přístup je o vítězství za každou cenu
(špatný, zkorumpovaný, zločinný, nemorální, nespravedlivý, nespravedlivý). Právní 
tým s nejlepším vyjednavačem a největším počtem zdrojů, finančních prostředků, 
vyhrává. Ignorování, pravda, vina! Tento právní systém upřednostňují dědiční 
tyrani, monarchisté, političtí tyrani, parazitičtí draví prospěcháři, bohatí, bohatí, 
zločinci.
Mají příliš mnoho volného! Nemají dost jít do vězení! Konec 
protivníka, přístup, systém!Všichni zúčastnění nesou odpovědnost!
Odpovědnost je zastaralá!
Lidé žijí v sociálních skupinách(komunity).Komunity potřebují „zákony“ 
(Pravidla, předpisy)fungovat, přežít. Když se objeví porušení zákona, musí být 
nalezena „Pravda“. Pokud by došlo k porušení zákona, musí následovat 
„Odpovědnost“. Odpovědnost může najít vinu, prokázat ztrátu. Vina vede k 
povinné „rehabilitaci“. Ztráta je kompenzována.
Abyste měli spravedlnost, potřebujete zákony, které vydává vláda a 
dodržují soudy.Zákony je třeba spravovat. Údajná porušení pravidel 
vyšetřuje Marshallova kancelář(Provincie).Údajná porušení předpisů 
vyšetřuje úřad šerifa(Hrabství).

1 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Když se věci nebo události dějí, Spravedlnost má nastolit Pravdu:
Co se stalo ? > Co k tomu došlo? > Byla v tom lidská nevědomost ? > 
Byla v tom i lidská nedbalost ? > Bylo v tom lidské zlo ? > Jak dosáhnout 
spravedlnosti prostřednictvím odškodnění a rehabilitace. > Jaké 
ponaučení si lze z této události vzít?
Depozitář Guardian chce najít skutečnou pravdu.To je možné pouze tehdy, když 
všichni úředníci soudu(soudci, obžaloba, obhajoba)spolupracovat (připojit se).
Kontrativní spravedlnost není spravedlnost. Je zkorumpovaná, elitářská, je tu 
proto, aby chránila ty, kteří „mají příliš mnoho“ a viníky.
Adversarial není o pravdě nebo spravedlnosti, nevinném nebo vinném.Ale, vítězství! 
Strana s lepším právníkem vyhrává bez ohledu na to, zda je vinen nebo ne.Tohle 
končí!Už žádná nepřátelská nespravedlnost.
Popoplatkyjsou položeny:Marshall(Provincie)stanoví datum(o 90 dní později)když jsou 
obvinění vyslechnuta u „soudu“. Marshall pak vybere ze skupiny Barrister, 7, kteří se 
připojí, aby našli skutečnou Pravdu. 3 budou působit jako soudci, 1 jako žalobce, 1 jako 
advokát, 1 jako výzkumný pracovník a 1 jako vymahač. Poznámka!Neexistuje žádná 
porota.

Popoplatkyjsou položeny:Šerif(Hrabství)stanoví datum(o 30 dní později) když zazní 
obvinění v 'Komorech'. Šerif poté vybere ze skupiny právníků 5, kteří se připojí, aby 
našli skutečnou pravdu. 1 bude působit jako soudce, 1 jako žalobce, 1 jako 
průvodce, 1 jako úředník a 1 jako zadavatel.
soudyjsou 2:Zemský soudní soud(PTC)a Shire Hearing Chamber(SHC). V 
obou se projednávají odvolání. Oba fungují od 1 hodiny po východu slunce 
do 1 hodiny před západem slunce 6 dní v týdnu 52 týdnů v roce! Poznámka!
Neexistuje žádný občanskoprávní spor. Oba soudy řeší „odpovědnost a 
odškodnění“.
Spravedlnost je povinné, kumulativní tresty.Povinné odsouzení přináší 
konzistenci trestů, zdání rovnosti. Zabraňuje tomu, aby zkorumpovaný, 
nekompetentní úředník soudu zasahoval do vynesení rozsudku. Souhrnný 
trest přestává odměňovat sériové, recidivující pachatele.
Trest smrti(Provedení)jako trest je proti1 Bůh, anti Specie, 
zločin, nepřijatelné.Jakákoli vláda, která popraví, je odvolána, 
odpovědná,SLEČNAR7.Každý, kdo se účastní exekuce, je 
odpovědný,SLEČNAR7.
Jsou 3 věkové skupiny(dospívající, mladiství, dospělí)zvážit, když se

2 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

tencing.Prosba 'vinen' nebo shledání vinným ovlivňuje rozsudek. Rehabilitace má 
hodnocení 'R'(MS R1-7).Hodnocení 'R' v Manifestu dárce zákona se vztahuje na dospělého, 
který se přizná k vině.

Zákon
Abyste měli spravedlnost, potřebujete zákony, které vydává vláda a dodržují 
soudy.Existuje pouze 1 zákon, „zákonný zákon“. Legislativní právo je 
založeno na „Manifestu dárce zákona“. Neexistují žádné precedenty. 
Předchozí rozhodnutí soudů jsou ignorována.Zákony jsou spravovány, 
vynucovány strážci zákona(Marshallův, Šerifův).
Zákon, musí trestat nespravedlnost, dodržovat komunitní normy(rovnost, 
komunitní povinnosti, komunitní práva)budit dojem 'Spravedlivé'. Zákony 
mají chránit slabé a zachovat čestné mocné!Zákony zajišťují, že komunita je 
bezpečná a žije v „harmonii“ sama se sebou s místním prostředím a širším 
prostředím.
Špatný zákon
Špatný zákonje nespravedlivý, zkorumpovaný, zlý. Tato vládní legislativa 
umožňuje menšině využívat většinu prostřednictvím parazitického 
predátorského ziskuchtivosti, vykořisťování(odtrhávat).Špatný zákon je zamítnut 
úředníky soudu a nahrazen parlamentem. Vláda, která zavádí nebo nechává 
existovat špatný zákon.Je odhlášen z úřadu, pohnán k odpovědnosti,'SLEČNAR7 
Volně držetpůda je veřejná půda vypleněná z komunity zkorumpovanou 
zločineckou vládou.Tato vláda buď rozdala půdu(dřep)nebo jej prodal 
zločineckým chamtivým prospěchářům(developeři, spekulanti s pozemky).
Freehold končí! Zabavit všechny pozemky a budovy v soukromém vlastnictví bez 
náhrady. Stíhejte jakoukoli organizaci nebo jednotlivce, kteří vydělávají na 
majetku, nemovitosti(Řetěz zla). Shire vlastní veškerou půdu. 1 Bůhstvořil 
planetu Zemi, aby ji využívalo a užívalo rovnoměrně celé lidstvo.Vlastní pozemky 
a obydlí v soukromém vlastnictví jsou urážkou 1 Bůh.Každý kus nemovitosti na 
této planetě nebo jakémkoli jiném místě ve Vesmíru patří komunitě(Hrabství)ke 
stejnému prospěchu všech. Žádné soukromé pláže, ostrovy, jezera, řeky,..

Patenty na autorská právaje chamtivé používání 
duševního vlastnictví.Komunita dává lidem prostředky
a příležitostí k rozvoji duševního vlastnictví. Proto je veškeré duševní vlastnictví 
vlastnictvím společenství, které mají používat všichni!Sobecké využívání a 
prospěchářství z duševního vlastnictví je drancování komunity zločinem, který 
je třeba stíhat:'SLEČNAR6'.
Privatizaceaktiv Společenství.Pomůcky: Napájení(elektřina plyn), 
Voda(Odsolování, potrubí, jímky, kanalizace); Veřejná doprava

3 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

(místní, dálkové), Nákladní dálková doprava(Vzduch, Moře, Země, Vesmír); 
Sdělení(Internet, Satelit, Televize, Rádio, Mail). Zabavit veškerý 
privatizovaný komunitní majetek bez poskytnutí náhrady. Pak je 
přeměňte na CRON. Stíhat osobu nebo organizaci, která profituje z 
privatizovaného komunitního majetku,SLEČNAR6.Vládní privatizace 
veřejného majetku okrádá komunitu. Je vyměněno! Její členové a vládní 
zaměstnanci podílející se na tomto zločinu získají:SLEČNAR6
Daňová uznatelnost Darje legalizováno vyhýbání se 
daním ze strany zkorumpované vlády.Vyhýbání se placení 
daní je okrádání komunity z velké části! Zrušit daňové 
odpočitatelnosti dary, daňové úniky, daňový ráj, daň
minimalizace.Vláda, která usnadňuje daňové odpočtyzajímáš se a máš 
rád místo darů +SLEČNAR6 sdílet.

Darujte, protože

Korupční zákon
Korupční zákonje nepřijatelný zkorumpovaný nemorální nespravedlivý zákon.
Korupční právo vytváří nespravedlnost a nerovnost, musí být zamítnuto úředníky 
soudu a nahrazeno parlamentem.Legislativa se zpětným datem je uzákoněna, aby 
byly všechny stávající zkorumpované zákony znovu prozkoumány a aby byly 
uplatněny povinné tresty. Diplomatická imunitaje nepřijatelné, nikdo není mimo 
odpovědnost za spáchané zločiny.Diplomatická imunita umožňuje cizincům páchat 
zločiny bez odpovědnosti.Diplomatická imunita je zrušena a zločiny stíhány.

Dvojité ohroženíumožňuje zločinci odejít na svobodu bez rehabilitace.
Někdy nekompetentní stíhání nebo mazaná obhajoba vyústí v 
nespravedlnost a verdikt „Nevinen“ pro viníka. Jakmile budou k dispozici 
nové důkazy, bude nutné nové řízení. Princip „dvojího ohrožení“ toto 
zakazuje. Končí to! Vinni jsou znovu souzeni.Tento princip je zkorumpované 
právo. Žádný zločin nezůstane nepotrestán. Pokud se objeví nové důkazy, 
musí být vždy možné nové stíhání, dokud nebude dosaženo úplné pravdy. 
Imunita vůči stíháníje nepřijatelné, nikdo není nad trestem za spáchané 
zločiny.Líná, ignorantská, zkorumpovaná obžaloba využívá zločince k výkonu 
jejich práce a odměňuje je imunitou. Imunita zločince je zrušena, trestní 
stíhání pokračuje.Líná korupční stíhání je stíhána, odpykává si stejný trest 
jako zločinec, kterého použili.
Vyjednávání o prosběnejzkorumpovanější, nečestná forma Zákona, končí! 
Vyjednávání o vině a trestu je kriminální chování, které brání zločinci získat 
zaslouženou rehabilitaci. Zkorumpovaný žalobce umožňuje zločinci zvolit si 
nižší obvinění.Zločinec je dobit. Zkorumpovaný žalobce dostane maximum:
SLEČNAR7.

4 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Promlčecí lhůtaje nepřijatelné, neexistuje žádné omezení 
odpovědnosti.Promlčecí lhůta je nahrazena trestním stíháním.Nikdy 
nemůže existovat časový limit, odpovědnost.
Profesionální, náboženské privilegiumbrání hledání 
Pravdy.Lékaři, kněží, právníci, reportéři, prohlašující soukromí 
klienta, aby neodpovídali na otázky u soudu. Tato oprávnění 
končí. Tedy nezasahovat do hledání Pravdy. Svědci, kteří 
odmítnou odpovědět, jsou uvězněni, dokud neodpoví(žádná 
výjimka z profesního a náboženského tajemství).1 Bůhpraxe 
Odpovědnost.
1 Boží
Spravedlnost

Soudný den>Váhy čistoty(Přejděte 7) Znovu 
prožijte modlitbyPoznámka! Člověk nemůže 
lhát, hrát si s ním1 Bůh.

soudy
Účelem soudů je stanovit „vinu“ nebo „nepřítomnost viny“ za údajné porušení 
pravidel(zemské právo)nebo Předpisy(Shire Law). Nástrojem používaným ke 
stanovení, pokud došlo k porušení, je stanovení Pravdy. Pravda se nalézá 
spoluprací, nikoli protikladem.Nespravedlivý, zkorumpovaný protistranný 
soudní systém je nahrazen: Spravedlivý, spravedlivý, spolupracující soudní 
systém, který stanoví Pravdu, rozdává povinné tresty!
Když se stanou věci nebo události, soudy stanoví pravdu:
Co se stalo ? > Co k tomu došlo? > Byla v tom lidská nevědomost ? > 
Byla v tom i lidská nedbalost ? > Bylo v tom lidské zlo ? > Jak dosáhnout 
spravedlnosti prostřednictvím odškodnění a rehabilitace. > Jaké 
ponaučení si lze z této události vzít?
Pravda musí být stanovena bez ohledu na jakékoli prosby.Přiznání viny 
nebrání nalezení Pravdy. Obviněný musí odpovědět na všechny otázky. 
Odmítnutí odpovědět přináší,SLEČNAR7bez možnosti odvolání. Svědci, kteří 
odmítnou odpovědět, jsou uvězněni, dokud neodpoví(neexistuje žádná 
profesní nebo náboženská výjimka).Pronásledování 'Pravdy' pokračuje, aby 
se ujistil, že nejsou vinni žádní další. Falešný svědek:SLEČNAR3. soudyjsou 2:
Zemský soudní soud(PTC), Shire sluchová komora(SHC). V obou se 
projednávají odvolání. Neexistuje žádný občanský soudní spor, žádné poroty. 
Oba soudy řeší „odpovědnost, odškodnění“.Kurty jsou otevřeny od 1 hodiny 
po východu slunce do 1 hodiny před západem slunce, 6 dní v týdnu. Všichni 
soudní úředníci 'PTC' jsou zásobováni Marshall's Office z očíslované skupiny 
'Barrister'.Všichni úředníci komory „SHC“ jsou zásobováni úřadem šerifů z 
očíslované skupiny „právníků“.
Na začátku každé zkoušky se recituje zkušební modlitba:

5 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

zkušebníModlitba
Milý1 Bůh, my důstojníci soudu žádáme o vedení 
Budeme se snažit najít pravdu
Nenecháme strach nebo přízeň, aby nás 
zkazily. Budeme rozdávat povinné věty
Budeme chránit spravedlnost před špatnými, zkorumpovanými, slevovými 
zákony Snažíme se rehabilitovat všechny pomýlené duše
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva Tato modlitba se 
recituje na začátku zkoušky.

PTC:'Provinční soudní soud' projednává případy, je-li 
prokázána vina, 'MS R' se podává v provinční rehabilitaci.Je 
zde 7 soudních úředníků, 3 soudci, žalobce, advokát, 
výzkumník a vymahač. Spolupracují(spolupracovat)najít 
'Pravdu', stanovit 'Vina' nebo nepřítomnost 'Vina'.Tam
hledač shromažďuje všechny důkazy. En-forcer zajišťuje soud, nastavuje 
důkazy, zajišťuje „obvinění“ a dostavení se svědků.
Poté, co je nalezena „Pravda“, oběti učiní prohlášení, které zahrnuje žádost o 
odškodnění.Soudci poté na 1 hodinu odejdou, aby připravili spravedlnost. 
Soudci rozhodují samostatně většinou 2 „Výrok“, „Odškodnění“. Odvolání 
obětí(Kompenzace), Obžalovaný(Výrok)jsou podány do 7 týdnů.Odvolání se 
projednávají u stejného soudu, u různých soudců.
SHC:'Shire Hearing Chamber' zkouší případy, pokud je stanovena 
„vina“, „MS R“ se podává v Shire Rehab.Jedná se o 5 soudních 
úředníků, smírčí soudce, žalobce, průvodce, úředník, zadavatel. 
Smírčí soudce, žalobce, průvodce, spolupracujte(spolupracovat) 
Chcete-li najít pravdu, zaveďte „Vinu nebo „Nepřítomnost viny“.The

Úředník shromažďuje všechny důkazy. Enforcer zajišťuje soud, nastavuje důkazy, 
zajišťuje dostavení se obviněného svědka.
Poté, co je nalezena „Pravda“, oběti učiní prohlášení, které obsahuje žádost o 
odškodnění.Smírčí soudce pak na 1/2 hodiny odejde, aby připravil 
spravedlnost, „rozsudek“, „odškodnění“.Odvolání obviněného(Výrok), Oběti 
(Kompenzace)jsou podány do 3 týdnů.Odvolání se konají u stejného soudu, u 
jiného magistrátu.
Průzkum vesmíru,kolonizacepotřeba pravidla(zákony)soud pro průzkum 
vesmíru(S>XC).Rozhodnutí S>XC jsou závazná pro všechny provincie! Tento 
soud má 7 soudců (1 z každé provincie). Rozsudek přichází tajným hlasováním, 
většinou hlasů.Minimální většina 4.

6 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zákony vnitřního prostoru(1)obstarávat vesmír Země a Měsíc Země.Vesmírné 
zákony(2)obstarávat průzkum planet, kolonizaci.Vesmírné zákony jsou 
rozhodovány, spravovány a vynucovány S>XC.(viz vesmírný zákon)

Odsouzení
Když se objeví porušení zákona, musí být nalezena 
„Pravda“.Došlo k porušení zákona, 'Odpovědnost(vina)' 
následuje.Vina vede k povinnému odsouzení, 
'Rehabilitaci', ztráta je kompenzována.
Spravedlnost jePovinné odsouzení(SLEČNA)kumulativní, nenásledující.MS 
přináší konzistenci trestů, zdání rovnosti. Zabraňuje tomu, aby zkorumpovaný 
a nekompetentní úředník soudu zasahoval do vynesení rozsudku.MS končí 
zkorumpované, nespravedlivé 'Slevové tresty'(Podmíněný trest, Nebylo 
zaznamenáno žádné odsouzení, Předčasné propuštění, Podmíněné 
propuštění, Prominutí...). Sériový zločinecby neměl být odměňován.Shledání 
více vinných za zločince by nemělo být odměňováno po sobě jdoucím výkonem 
trestu(Odsouzení slevy).Nesousledné vykonávání věty je spravedlnost. 
Akumulativní trestyse používá pro opakování „Pachatelé“.Recidivisté se ze 
své předchozí rehabilitace nepoučili. Proto je potřeba rehabilitaci zopakovat.
Minulé a současné odsouzení jsou kombinovány, přičemž je dána celková 
doba rehabilitace.
Srovnání Trest za 'Trestní(A)'
Viník zjistí
1Svatýtrestný čin uzná 
vinným: 7+7+7 let

Zkorumpovaný

7 let(Po sobě)
Po 3 letech podmínečně 
propuštěn sloužil 3 roky

Spravedlnost

21 let

sloužil 21 let
Přestupky: 7+7 let Minulé 
přestupky: 7+7+7 let

7 let(Po sobě)
0 let(minulost ignorována) Po 
3 letech podmínečně 
propuštěn sloužil 3 roky

14 let +
21 let =

sloužil 35 let
Celkem za všechny přestupky 6 letzesměšňující spravedlnost 35 let 'Spravedlnost'

Ty děláš zločin!!!>>>Ty děláš čas!!!

Základy
Obviněný shledaný 'vinným' je zločinec.Každé odsouzení má obligatorní 
trest. Neexistuje žádné vyjednávání o vině a trestu.Žádné snížení trestu, 
imunita nebo odklad výkonu trestu.
Vícenásobné nálezy viny, tresty za každý nález se sčítají,

7 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

celkem.Tento součet má být doručen v plné výši.Žádné slevy pro 
sériové zločince.
Recidivisté se nepoučili ze své předchozí rehabilitace.Proto je potřeba zopakovat 
rehabilitaci. Minulé a současné rozsudky se kombinují a je jim dána celková 
souhrnná věta, která je vykonána v plném rozsahu.Žádné předčasné propuštění, 
podmínečné propuštění, prominutí...
Při ukládání trestu je třeba vzít v úvahu 3 věkové skupiny (dospívající, mladiství, 
dospělí).Prosba 'vinen' nebo shledání vinným ovlivňuje rozsudek. Rehabilitace má 
hodnocení 'R' (MS R1-7).Hodnocení R v Manifestu dárce zákona se vztahuje na 
dospělého, který se přizná k vině.
Total Sentence rozhoduje o tom, která rehabilitace se použije.Dospělý 
se přizná 3krát „R4“ (3 ● 7 = 21 let) 21 let:"Kriminální rehabilitace".
Diskontní trest
Diskontní trestje zkorumpovaný, nespravedlivý je anulován.Je uzákoněna legislativa se 
zpětnou platností, aby byly všechny stávající slevové věty znovu odsouzeny. Diskontní 
trest se nahrazuje tímto:SLEČNAR1-7
Servírování vět po sobě:Zločinec je odměněn za to, že je sériovým 
zločincem, kterému byl trest snížen.Tohle končí!
Minulé věty jsou ignoroványpři odsouzení.Ignorování zločince, který se nepoučil z 
minulé rehabilitace, je nečestné nespravedlivé.Končí to! Podmíněný trest? Zločinec 
je shledán vinným, trest je podmíněně odložen a jde na svobodu.Tento typ trestu je 
trestný, plýtvá zdroji, časem soudu a vymáháním práva. Končí to! Soudní úředník, 
který rozdává podmíněné tresty, je odstraněn:SLEČNAR7Byla přijata legislativa se 
zpětnou platností, aby byly všechny stávající podmíněné tresty znovu odsouzeny. 
Podmínečné propuštění a předčasné propuštění'!Jsou zkorumpovaní a 
nespravedliví. Oba končí. Členové výboru pro podmínečné propuštění jsou stíháni,
SLEČNAR7Byla přijata legislativa se zpětnou platností, aby byly všechny stávající 
podmíněné tresty znovu odsouzeny.
Vinen, ale ne vinenzločinec je shledán vinným! Vina se nezaznamenává vina je 
osvobozena.Odpověď: Ona je brutalizována, On je shledán vinným, jeho zjištění viny je 
ignorováno, takže to nebude zasahovat do jeho statusu celebrity, aby mohl podepsat 
smlouvy o rádiu za miliony $. Tohle končí! Soudní důstojník, který rozdává vinu, ale 
nevinu dostává věty:SLEČNAR7Legislativa je zastaralá, aby všechny existující 
nezaznamenané rozsudky o vině byly zaznamenány a znovu odsouzeny.
Povinné odsouzení odpovědná spravedlivá spravedlnost 

Spravedlnost potřebuje soudní média
Lidé mají právo, potřebu vidět, slyšet všechny části 
Spravedlnosti, jak funguje.Soud se nepoužívá pro propagandu, 
zábavu, styk s veřejností nebo mediální cirkus. Tady není žádný

8 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Nahrávání zkušebního videa, používají se diskrétní bezpečnostní kamery.Zakrytí obličeje není 
povoleno.SLEČNAR3
Neexistuje žádná mediální videokazeta ze soudního procesu.Povolení 
mediálního videa ve zkušební verzi změní zkušební verzi na zábavu. Když 
čelíte kamerám Soudce, smírčí soudce, státní zástupce, obhájce(advokát, 
právník), obvinění, svědci se chovají jinak, než kdyby neměli kamery. Lidé 
nebudou jednat a chovat se přirozeně. Podkopává čtení řeči těla, výraz 
obličeje, tón hlasu, používání jazyka. Lidé by se oblékali jinak, aby vytvořili 
nepřirozený obraz.Pod dolováním integrity soudního řízení se z nich stalo 
divadlo. Nespravedlivé, nepřijatelné nebo se děje!
Před soudem
Mediální zpravodajství před soudem je omezeno na jméno obviněného,   který soud, 
datum soudního řízení.Jakékoli jiné hlášení(obvinění, jména svědků, soudních 
úředníků, názory, komentáře...)je pohrdání soudem:'SLEČNAR3'
Během Trial
Existuje zákaz médií podávat zprávy během soudu.Zákaz lámání médií je v 
pohrdání soudem:'SLEČNAR3'
Po skončení soudu
Média poskytují „Podrobnou zkušební zprávu“ po ukončení zkoušky:Kdo 
byl obviněn(obrázek, adresa, zaměstnavatel, rodiče)? Co kde jsou poplatky? 
Soudní úředníci.. Verdikt, odůvodnění, rehabilitace, případné odškodnění. 
Média by se měla vyjádřit a vyjádřit.
Soudce(Smírčí soudce)nemůže(vůbec)z jakéhokoli důvodu potlačit podrobné zpravodajství ze 
strany médií(národní bezpečnost, soukromí, zkorumpované právo..).
Odvolání
Jakmile bylo podáno odvolání.Mediální zpravodajství před zkušebním, během zkušebního období 
a po zkušebním období platí pravidla.

Svoboda detailů Hlášení ze zkoušek je posvátné
Potlačovat pořádek znamená chránit, vinit.Jejich ochrana představuje 
hrozbu pro Společenství. Komunita má právo znát viníka(obrázek, adresa, 
zaměstnavatel, rodiče)a oběť(s)podrobnosti. Výsledek odvolání, 
odůvodnění(Podrobná zkušební zpráva).Jakékoli popření(Soudce po 
odvolání)této činnosti získatSLEČNAR7.
Společnost má právo znát podrobnosti o viníkovi.Pomáhá komunitě chránit 
se před zlem, zločinem... Komunita má právo znát oběť(s)podrobnosti.To 
umožňuje komunitě poskytnout maximální pomoc. Jakýkoli soudce, smírčí 
soudce, který po soudním řízení vydá příkaz k potlačení, je odvolání ze 
soudnictví odstraněno. Jejich profesní pověření jsou zrušena, je stíhán,
SLEČNAR7.Jakýkoli vinen chráněný příkazem k potlačení

9 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

spáchání trestného činu(s). Soudce, smírčí soudce, který vydal tento 
příkaz k potlačení, je vinen ze spojení(být hrozbou pro komunitu). Jejich 
profesní pověření jsou zrušena, je stíhán,SLEČNAR7.Jakákoli oběť 
ovlivněná příkazem k potlačení. Komunitní pomoc není potřeba. 
Soudce, smírčí soudce, který vydal tento příkaz k potlačení, je vinen ze 
zanedbání povinnosti vůči členu komunity. Jejich profesní pověření jsou 
zrušena, je stíhán,SLEČNAR7.
Rehabilitace
Rehabilitaci spravují maršálové, šerifové.Rehabilitace zahrnuje 
vzdělávání, zabavení majetku, umístění do klece. Rehabilitační reformy 
vinen, chrání Společenství! Je to „spravedlivá“ forma odpovědnosti.
Chrání komunitu a pomáhá viníkům stát se užitečnými občany.
Rehabilitace má 7 stupňůR 1-7.Jsou to 2 typy rehabilitace, Shire a 
Provincial. Která ze 2 žádostí závisí na věku, stupeň MS R1-7. Existují 3 
věkové skupiny, dospívající(8-14), Juvenilní(14-17 Ona, 14-18 On)a 
Dospělý (Ona 17+, H 18+)Děti do 8 let nejsou stíhány. Zabývají se jimi 
rodiče a vychovatelé.
AHrabstvíposkytuje 2 typy rehabilitace, 'Education Shire Rehab (ESR)a 
povinnosti Shire Rehab'(DSR). 7 RDospívající(8-14)HrabstvíLéčebna

*Prosba o vinu(přiznání + všechny podrobnosti o křivdách)#
Shledán vinným R1ESR*1 týden#2 týdny_R2ESR*2 týdny#4 týdny 
R3ESR*4 týdny#8 týdnů_R4ESR*8 týdnů#16 týdnů R5ESR*16 týdnů
#32 týdnů_R6DSR*1 rok#2 roky R7DSR*2 roky#4 rokyKdyž 15 
přešlo do Juvenile Rehab! 7 RJuvenilní(14-17 Ona, 14-18 On)
HrabstvíLéčebna R1ESR*2 týdny#4 týdny _R2ESR*4 týdny#8 týdnů 
R3ESR*8 týdnů#16 týdnů _R4ESR*16 týdnů#32 týdnů R5DSR*1 rok
#2 roky _R6DSR*2 roky#4 roky R7DSR*4 roky#8 letKdyž je 17+
(Ona)18+(On)převezen do provinční rehabilitace!

7 RDospělýProvinční rehabilitace(PR)
R1ESR*1 rok#2 roky _R2DSR*2 roky#4 roky R3KlecPR*4 
roky#8 let R42ndšancePR*8 let#16 let R5ZločinecPR*16 
let#32 let R6HardcorePR*32 let#64 let R7Soudný denPR
*64 let#do smrti

Obžalovaný tvrdí, že vinný dostane celkem 27 let:SLEČNAR5ZločinecPR Obviněný 
prohlašuje, že není vinen, shledán vinným dostane celkem 10 let: MS R3

10 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

KlecPRplatí.
Vinnému je vysvětleno jeho špatné jednání, učí se omlouvat se, jak 
napravit, stát se užitečným členem komunity.Už žádné hanobení rodiny, 
rehabilitace, pomoc dalším pomýleným Duším, aby udělaly totéž! 
"Rehabilitační modlitba", používá každé ráno Rehabilitator.
Léčebnamodlitba
Milý1 Bůh, Stvořiteli nejkrásnějšího vesmíru 
Omlouvám se za své špatné jednání
udělám nápravu
Slibuji, že se stanu užitečným členem komunity a už 
nebudu dělat ostudu své rodině
Snažím se rehabilitovat sebe a všechny ostatní pomýlené 
duše pro slávu1 Bůha dobro lidstva Tuto modlitbu přednáší 
Rehabilitator každé ráno.

Shire Rehab
AHrabstvíposkytuje 2 druhy rehabilitace, Education Shire Rehab(ESR) a 
Povinnosti Shire Rehab(DSR).Obě rehabilitace jsou určeny pro 3 věkové 
skupiny, dospívající, mladistvé a dospělé.Dospívající(8-14)Když 15 přešlo do 
Juvenile Rehab! Juvenilní(Ona 14-17, On 14-18)Když je 17+(Ona)18+(On) 
převeden k(PR)Provinční rehabilitace!Rehabilitace musí platit za rehabilitaci.

Vzdělání Shire Rehab ESR
ESR je 1Svatýna stupnici rehabilitace.Je to rehabilitace bez klece. Rehabilitační 
lékař zůstává přes noc doma(platí rehabilitace). Edukační rehabilitátor je 
vyzvednut z domova 6 dní v týdnu 1 hodinu po východu slunce (TT)vykonat 5 
dní veřejně prospěšných prací + 1 den vzdělávání. 1 hodinu před západem 
slunce(TT)rehabilitátor je odvezen domů.Rehabilitační má každé 2 hodiny 10 
minut(záchod, jídlo, pití)přestávka.
Povinnosti Shire RehabDSR
Povinnosti Rehab je prostřednictvím vzdělání a povinností. Rehabilitace platí za 
rehabilitaci.Duties Rehabilitator je vyzvednut z domova 1 hodinu po východu 
slunce(TT), den 1 v týdnu. Vykonání 5 dnů veřejně prospěšných prací + 1 den 
vzdělávání. V den 6,1 hodinu před západem slunce(TT)Rehabilitace je odvezen 
domů.Rehabilitace povinností(DR)začíná povinnosti 1 hodinu po východu slunce 
(TT). 'DR' má každé 2 hodiny 10 minut(záchod, jídlo, pití)přestávka. DR je uvězněn 
na noc, ale jde domů na Fun-Day.

(TT) Časový trojúhelník, správa času opatrovníka New Age

11 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Provinční rehabilitace
Provincie poskytuje 5 typů klecové rehabilitace: Cage, 2ndšance, 
kriminální, hardcore, soudný den.Pro On a Ona existují samostatné 
sloučeniny. Těhotná Je jí tam odebráno novorozence. On jim strčí penis 
nebo ejakulát do jiného řitního otvoru(homosexuální znásilnění) nebo 
ústy(zvrhlý, odporný, nepřirozený).Nechte jim odstranit penis v oblasti 
zadku.
Provinční rehabilitátor(PR)se uchovávají přes noc v krychli o objemu 3 m³.
Kostky podlaha, stěny, strop, sestávají z cyklonových, požárně odolných 
betonových panelů odolných proti vysoké vlhkosti s povrchovou úpravou 
šedým pigmentem. Přední část tvoří ocelové tyče, dveře z ocelových tyčí. Je 
orientován do chodby. Nejsou zde žádná okna. Neexistuje žádná zadní stěna 
směrem ven.Světla na chodbě se zhasnou při západu slunce a rozsvítí se při 
východu slunce.

K dispozici jsou 2 patrové postele zarovnané s ocelovými tyčemi.Proti zadní stěně je 1 
ocelová toaleta bez sedátka nebo víka. Kostka je domovem 4 rehabilitátorů. Musí
sprcha, holení každých 6čtden v týdnu. Musí se osprchovat (6čtden).
Kopii „LGM“ nelze přijímat žádné osobní věci.
PR nedostávají zaplaceno.Nemůže přijímat peníze, dárky nebo doplňky.Nelze 
hlasovat! Nelze zvolit!
KlecProvinční rehabilitace
Nový přírůstekmusí odevzdat své vybavení, toaletní potřeby, šperky a všechny 
ostatní osobní předměty.Váha, sprcha, holení, mají odstraněné tetování, mají 
implantované 2 indikátory do těla. 1 Tracer obsahuje informace ID a je
vysílač na krátkou vzdálenost. 2ndje satelitní Tracer.Rehabilitační mají 
své jméno nahrazené číslem.
Dostávají očíslované „PR“ vybavení, kopii „Manifestu dárce zákona“.PR jsou 
zobrazeny jejich domovská kostka, palanda. Na konci dne jsou seznámeni s 
ostatními lůžky PR.Kamarádi na palandě vysvětlují každodenní rutinu.
PR nemají žádné osobní věci.Nemůže mít fyzický kontakt s návštěvníky 
ani od nich nic přijímat.Žádná komunikace s venku kromě návštěvy.

Denní režim 6 dní v týdnupři východu slunce(TT)siréna probudí PR. Oblékají si 
výstroj a obuv, jdou na toaletu, oznamují ostatním spolužákům své zločiny a 
všichni společně uctívají:Rehabilitační modlitba. Dveře krychle se otevřou, 
přesunou se do montážní oblasti.Dostávají denní příděly (jídlo pití)přejít do 
kaple složené práce nebo transportu. Blubbery (nadváha)PR nedostane žádné 
jídlo(dokud nebudou mít správnou váhu)pouze pít.

12 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

PR práce od 1 hodiny po východu slunce.Máte 3, 10 minut(záchod, pití, jídlo) 
přestávky.Zastavte se 1 hodinu před západem slunce. PR pracující mimo směs jsou 
odebírány zpět. Po práci si umyjí obličej, ruce, dostanou svačinu a napijí. Vraťte se 
do jejich domovské krychle.Světla na chodbě zhasínají při západu slunce (TT).V PR 
home cube nejsou žádná světla.
Den 7(Zábavný den)začíná jako předchozích 6 dní.PR přesun do jejich skupiny
(28)shromáždit oblast. Skupinové bohoslužby:Denní modlitba. Získejte ranní 
svačinový balíček s pitím, diskutujte, manifest dárce zákona. Polední(poledne)
dostat obědový balíček s pitím, bohoslužba:Modlitba Děkuji. Poslouchat 
hudbu. Přijměte po poledni svačinový balíček s pitím, uctívejte: 'Modlitba 
Děkuji'. Sledovat film.Pak to samé jako po práci.
PR povinnosti!Nebuďte násilní, tvrdě pracujte, uctívejte každý den, ukažte respekt 
pracovníkům PR, dobrovolníkům a návštěvníkům.Litovat! Rehabilitovat! PR privilegia.
Mít návštěvy 4,1 hodiny ročně. Bezplatné lékařské.

2ndŠanceProvinční rehabilitace
Totéž jako 'Cage PR' + další omezení.
Nový přírůstekjejich smlouva o „svatém manželství“, smlouva o doprovodu je 
zrušena.Veškerá komunikace, kontakt s partnerem, partnerem, dětmi končí.Den 
7(Zábavný den)film je nahrazen meditací, modlitbou. PR privilegia.Mít návštěvy 
3,1 hodiny ročně.Zdarma omezené(nezbytný)Lékařský.

ZločinecProvinční rehabilitace
Stejné jako '2ndChance PR' + další omezení.Den 7(Fun-Day) hudba je 
nahrazena tichem.PR privilegia.Mít návštěvy 2,1 hodiny ročně. Lékař, 
pouze první pomoc.
HardcoreProvinční rehabilitace
Totéž jako 'Criminal PR' + další omezení.Denní režim 6 dní v týdnudělat 
extra těžkou, špinavou práci.PR privilegia.Návštěva 1,1 hodiny ročně.
Lékařské, pouze léky proti bolesti.
Soudný denProvinční rehabilitace
Totéž jako 'Hardcore PR' + další omezení.Denní režim 6 dní v týdnu
dělat nezdravou, nebezpečnou práci.PR privilegia.Žádný. Rehabilitaci, 
kteří během rehabilitace zemřou, jsou zpopelněni.Jejich popel je 
rozptýlen na kompostu Krematoria.
Provinční vymáhání práva tvoří Marshall, Ranger 
a Shire Sheriff, Sentinel.

Marshall
Nezávislý, vyšetřovat, prosazovat, vést, chránit

13 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Marshall a Šerif jsou nezávislí.Nejsou jmenováni ani voleni. Jsou 
výsledkem kariéry:Vyučení, pracovní zkušenosti, další školení, 
vzdělávání a postup podle věku lidí se stejnou kvalifikací.

Marshall vyšetřuje a vymáhá porušení pravidel.Dělají to u bazénu Barrister. 
Marshallův běh Rehabilitace, Karanténa, PHeC, PDeC a CE, Krematorium. 
Marshall provází komunitu prostřednictvím kampaní na zvyšování 
povědomí veřejnosti vysvětlujících provinční pravidla (zákony). Individuální 
vedení.Marshall's (Rangers) chrání komunitu, životní prostředí, divokou 
zvěř:Ochrana hranic, přírodní rezervace a rezervace, ochrana životního 
prostředí,...Spojte se se šerifem.
Marshall Kariérní cesta pro He
Poté, co dokončil 'komunitní pohotovostní službu'(CE).Stává se Trainee 
Ranger(wmw2)' po 3 roky. Pak jsou tu 2 dílčí kariéry, Barrister nebo 
Ranger. Dílčí kariéry se rozhodují podle individuálních schopností a 
organizačních potřeb.Ranger kariéra je více fyzická.
Po 3 letech jako 'Trainee Ranger' se kvalifikuje stát se 'Barrister' nebo '
Hraničář'(wmw3).Po 3 letech praxe se kvalifikuje ke studiu na 'PHeC, 
Technical College'.Vydělává po dokončení 'Certifikát supervizora' . Když je 
otevření povýšeno na „Výzkumník“ nebo „Ochránce' (wmw4).Výzkumník,
Ochráncepřidejte se, 'Marshall Barrister pool'.Ochránceje Ranger.Po 3 letech 
pracovních zkušeností jako „Výzkumník“ nebo „Protektor“ se kvalifikuje k 
účasti na „PHeC, Leadership College“ vydělává po dokončení'Vedoucí 
diplom“.
Když dojde k otevření povýšen na 'Ochránce, státní zástupce' nebo
„Schovatel'(wmw5).je součástí 'Marshall Barrister pool'.Po 3 letech 
praxe se kvalifikuje k účasti na 'PHeC, Leadership College' získává po 
dokončení 'Manager Diploma'.
Když je otevření povýšeno na 'Soudce' nebo 'Kurátor'(wmw6). Soudce,
Kurátorje součástí 'Marshall Barrister pool'.Po 3 letech praxe se 
kvalifikuje k účasti na 'PHeC, Leadership Camp' vydělává po dokončení 
'Administrator Degree'Připojuje se k „poolu provinčních poradců“.

Když je otevření povýšeno na 'Marshall'(wmw7).Může být odstraněn 
pouze za porušení povinnosti. Většinovým hlasováním(36)parlamentu. 
Marshall je kariérní jmenování, nikoli politické jmenování.
Marshall Kariérní cesta pro Onu
Poté, co dokončila 'Sedmá svátost' smlouva.Má, lékařský, vzdělávací 
živnostenský list (viz SmeC).Začne pracovat jako ‚Vlak

14 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

ee Ranger (wmw2)“ na 2 roky. Její kariérní dráha je podobná jako On. 3 
roky praxe se zkracuje na 2 roky, aby to mohla dohnat.Příležitost povýšení 
přichází prostřednictvím seniority bez ohledu na pohlaví. Soudce(wmw6)
akce k dispozici!Nejvyšší obránce, státní zástupce, Kustod(wmw5)On nebo 
Ona je povýšena.
Marshallův kodex
MLE(Členové vymáhání práva), Marshall, Ranger, Šerif, Sentinel,... jsou tam, 
aby udrželi komunitu v bezpečí.Komunita chce, aby její MLE byla zdvořilá, 
odvážná ochotná nasadit život pro komunitu, měla vysokou morální, 
profesionální úroveň, byla důvěryhodná, spravedlivá. Udržujte se v 
psychické, fyzické kondici.Nepodléhejte doživotní ani průmyslové akci. MLE 
pomocí chování, změny mysli(alkohol, heroin,..)látky jsou de-
řízený, přeškolený.2ndpřestupek jde na dno seniority.3rdpřestupek je 
nečestný propuštěn, +SLEČNAR3.
MLE spáchá jakýkoli trestný čin je nečestný propuštěn, stíhán.Jakýkoli 
trestný čin spáchaný alkoholem zdvojnásobuje rehabilitaci. Drogy v 
tělesné výšky Rehab.MLE zasahuje do důkazů(mění, ničí, fabuluje, 
zadržuje,..)a nebo zastrašování svědků je nečestně propuštěno, 
stíháno,MS R3
Pro nadváhu není místo(březina)osobní v MLE.Jakékoliv osobní
(hodnost)nadváhou(není těhotná)dostává 3 měsíce na uvolnění tuku.
Pokud tak neučiní, žádá se o rezignaci. Neodstoupí je propuštěn.

Policejní odbory ničí respekt a důvěru komunity v prosazování zákona.
Policejní odbory chrání členy, kteří jsou nekompetentní, zkorumpovaní, 
porušují morální, občanské a trestní právo. Povzbuzují své členy, aby si 
mysleli, že jejich blaho je důležitější než blaho komunity. Není pravda.
Policejní odbory končí.
Zranit zaměstnance MLE je násilí, útočník, SLEČNAR5.Pomocí opasku, tyče, 
zbraně,SLEČNAR6.Náhodné zabití(sebeobrana, zdraví, bezpečnost), 
SLEČNAR5.Úmyslné zabití (atentát, poprava),SLEČNAR7.
Zaměstnanec MLE je zraněn nevyprovokovaným domácím mazlíčkem, majitel zvířete je stíhán,
SLEČNA R3.Zaměstnanec MLE je zabit nevyprovokovaným mazlíčkem. Zvířátko je zničeno, 
majitel je stíhán,SLEČNAR4.Zaměstnanec MLE je zraněn vyprovokovaným domácím mazlíčkem, 
zaměstnanec MLE je vzdělaný, na konci seniority. Proti majiteli domácího mazlíčka nebyly 
podniknuty žádné kroky.Zaměstnanec MLE je zabit vyprovokovaným mazlíčkem. Pet je zničen 
majitel není stíhán.
Zaměstnanec MLE je zraněn nevyprovokovaným domácím zvířetem.Majitel domácího 
zvířete je obviněn,SLEČNAR3.Zaměstnanec MLE je zabit nevyprovokovaným domácím 
zvířetem. Domácí zvíře je zničeno majitel dostane,SLEČNAR4.

15 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zaměstnanec MLE je zraněn vyprovokovaným domácím zvířetem, zaměstnanec 
MLE je vzdělaný, ukončený seniorát. Žádná opatření proti domácímu zvířeti 
nebo majiteli.Zaměstnanec MLE je zabit vyprovokovaným domácím zvířetem. 
Domácí zvíře je zničeno majitel není obviněn.
Nevyprovokované divoké zvíře zraní nebo zabije zaměstnance MLE. Zvíře je zničeno.
Vyprovokované divoké zvíře zraňuje zaměstnance MLE. Zaměstnanec je vzdělaný, 
zařazen na konci seniorátu. Divoké zvíře je propuštěno. Vyprovokované divoké zvíře 
zabije zaměstnance LE.Zvíře je zničeno.
Zaměstnanec MLE se dopouští násilí:Hurtovi ostatní(sebeobrana, provádí 
rekvalifikaci)je nečestně propuštěn,SLEČNAR5. Bolí(Nadměrná síla)použití 
opasku, hole, zbraně je nečestné vybito,SLEČNAR6.Dlouhodobá bolest
(mučení)je nečestně propuštěn,SLEČNAR7.
Nasty MLE zraněný mazlíček, domácí zvíře, divoké zvíře, je nečestně 
propuštěn,SLEČNAR3.Bolí mazlíček, Domácí zvíře, Divoké zvíře, používat 
opasek, hůl, zbraň,.. je nečestné propuštěno,SLEČNAR4.Dlouhodobá 
bolest(mučení)domácího mazlíčka, domácí zvíře, divoké zvíře,SLEČNAR5
. Kill's Pet, domácí zvíře,(bez souhlasu majitele)Divoké zvíře (ne Ranger), 
je nečestně propuštěn,SLEČNAR6(sebeobrana je osvobozena).Násilí na 
předmětech(vandalství),nečestně propuštěn, SLEČNAR4(vyplácí 
náhradu).
Zabít lidi, je nečestně propuštěn, stíhán,SLEČNAR7.Killer Cops 
selhává při ochraně komunity. Jejich omluva pro strach, není místo 
pro zbabělce, zabijáky v donucovacích orgánech.Ostatní, kteří je 
chrání,SLEČNAR7.Jejich je:

Nulová tolerance k zabijákům
MLE living by the Marshall 'Code' očekávají podporu 
komunity a respekt.

Spravedlnost komunita potřebuje!
Spravedlnost je povinností společnosti!

Spravedlnost je komunitní právo!

16 Společenství7provincieSpravedlnostLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

